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Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

Hinweis

Verkaufsschliissel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

Pruftrennstecker, kontaktiert nach der Signaltrennung, Nennspannung: 250 V, Nennstrom: 6 A,
Polzahl: 1, Anschlussart: Schraubanschluss, Querschnitt: 0,5 mm? 2,5 mm?, Farbe: rot

3246858

50 Stiick

50 Sttick
Auftragsgebundene Fertigung (keine Riicknahme)
A1 - Reihenklemmen
BE1Z3X
4046356915175
8,649

8,649

85366990

PL
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp
Polzahl

Potenziale

Isolationseigenschaften
Uberspannungskategorie

Verschmutzungsgrad

Elektrische Eigenschaften

Bemessungsstof3spannung

Anschlussdaten

Nennquerschnitt

Bemessungsquerschnitt AWG

Etage 1
Anschlussart
Schraubengewinde
Anzugsdrehmoment
Abisolierlange
Anschluss gemal Norm
Leiterquerschnitt starr
Leiterquerschnitt AWG
Leiterquerschnitt flexibel

Leiterquerschnitt flexibel [AWG]

Leiterquerschnitt flexibel (Aderendhiilse ohne Kunststoffhiilse)

Leiterquerschnitt flexibel (Aderendhilse mit Kunststoffhiilse)

Nennstrom
Belastungsstrom maximal

Nennspannung

MalRe
Breite
Hohe
Tiefe

Lange

Materialangaben
Farbe
Brennbarkeitsklasse nach UL 94
Isolierstoffgruppe

Isolierstoff

Priifstecker
1
1

6 kV

2,5 mm?

14

Schraubanschluss

M3

0,5...0,6 Nm

7 mm

IEC 60947-7-1

0,5 mm?... 2,5 mm?

20 ... 14 (umgerechnet nach IEC)
0,5 mm? ... 2,5 mm?

20 ... 14 (umgerechnet nach IEC)
0,5 mm?... 1,56 mm?

0,5 mm?... 1,5 mm?

6 A

8A

250V

6,2 mm

39,3 mm
78,7 mm
39,3 mm

rot (RAL 3001)
VO

I

PA
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Statischer Isolierstoffeinsatz in Kalte

-60 °C
Temperatur Index Isolierstoff (DIN EN 60216-1 (VDE 0304-21)) 125°C
Relativer Isolierstoff Temperatur Index (Elec., UL 746 B) 125°C
Normen und Bestimmungen
Anschluss gemal Norm IEC 60947-7-1
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Zeichnungen

Schaltplan
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Zulassungen

¢ Zum Herunterladen von Zertifikaten besuchen Sie die Produktdetailseite: https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/3246854

-\ cULus Recognized
¢ Zulassungs-1D: E60425

Nennspannung Uy Nennstrom Iy Querschnitt AWG Querschnitt mm?
B
300V 10A 20-14 -
C
300V 10 A 20-14 -
F
500V 10A 20-14 -
D
600V 5A 20-14 -
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM
ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27250304
27250304

EC002555

39121400
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Environmental product compliance

EU RoHS
Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie

Ausnahmeregelungen soweit bekannt

China RoHS

Environment friendly use period (EFUP)

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)
SCIP
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Ja
6(c)

EFUP-50

Eine artikelbezogene China RoHS Deklarationstabelle finden Sie
im Downloadbereich zum jeweiligen Artikel unter
LHerstellererklarung“. Fur alle Artikel mit EFUP-E wird keine
China RoHS Deklarationstabelle ausgestellt und benétigt.

Lead(CAS-Nr.: 7439-92-1)
61452e46-c002-4{98-852a-af104d804cd0
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